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BOŚ.272.1.4.2016 

 

  

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa infrastruktury edukacyjno-sportowej zaplecza 

dydaktycznego Zespołu Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach 

Dolnych, w formie zaprojektuj i wybuduj” Powiat Bieszczadzki, ul. Bełska  22,                

38-700 Ustrzyki Dolne (Zamawiający) stosownie do art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy                   

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.-Dz. U. z 2015r., poz. 

2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: 

 

Pytanie1: 

Czy Zamawiający wskazuje kolor nawierzchni poliuretanowej boiska  

wielofunkcyjnego, boiska do siatkówki, bieżni?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje kolor nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego, 

boiska do siatkówki, bieżni który powinien być czerwony. 

 

Pytanie 2: 

Czy przy boisku wielofunkcyjnym maja być ustawione 2 sztuki trybun sportowych 

każda po 100 miejsc siedzących? 

Odpowiedź: 
Przy boisku wielofunkcyjnym maja być ustawione 2 sztuki trybun sportowych 

każda po 50 miejsc siedzących. 

 

Pytanie 3: 

Czy w budynku Sali gimnastycznej chodzi o sam montaż (bez dostawy) nowych 

tablic do gry w koszykówkę? Czy zakupione są tablice? Jaki jest ich wymiar? Czy 

chodzi tu o wycenę kompletnego zestawu do gry w koszykówkę (konstrukcja, 

tablica, obręcz z siatką)? Jaka jest ich ilość? 

Odpowiedź: 
Chodzi o sam montaż (bez dostawy) 3 szt. tablic do gry w koszykówkę. Tablice 

o wymiarach 1 szt. 180x105 cm i 2 szt. 120x90 cm zamontowane są do balustrady, 

która będzie wymieniana, w związku z tym tablice należy zdemontować i ponownie 

zamontować do nowej balustrady.  

 

Pytanie4: 

Czy urządzenia fitness maja być montowane na słupie czy na pylonie? 

Odpowiedź: 
Urządzenia fitness mają być montowane na pylonie. 
 


